PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «25» апреля 2015 г.

№ 25 ф.д.
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые населению
муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр творчества и досуга г. Гаджиево»
В соответствии с приказом начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск  от 29.12.2014 № 71о.д. «Об утверждении Перечня платных услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск, оказываемых (выполняемых) сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги (работы), относящиеся к основным  видам деятельности, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр творчества и досуга г.Гаджиево» (место нахождения: Мурманская область, г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д.40) согласно приложению № 1.

2.   Настоящий приказ  вступает в силу с 01 мая 2015 года.

3. Перечень платных услуг и размер платы за услуги подлежит обязательному размещению в сети Интернет на официальном сайте ЗАТО Александровск, на сайте учреждения и опубликованию в газете «Полярный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансово-экономического отдела (Каткова Е.В.).
Начальник управления культуры

спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Александровск                                          М.В.Дюпина
Ознакомлены:
	Приложение № 1
к приказу начальника Управления

культуры, спорта и молодежной

политики администрации

ЗАТО Александровск

                  от « 25 » апреля 2015 г. № 25ф.д.

Тарифы на услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр творчества и досуга г.Гаджиево» (место нахождения: Мурманская область, г. Гаджиево, ул. Гаджиева, д.40)
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф (руб.)

	1.
	Организация и проведение дискотеки для молодежи в здании молодежного центра города Гаджиево
	1чел/3час
	70,00

	2.
	Организация и проведение спектакля художественными коллективами МБУК
 «ЦТ и Д г.Гаджиево»
	1чел/1час
	80,00

	3.
	Организация и проведение концертов художественных коллективов МБУК

«ЦТ и Д г.Гаджиево»
	1чел/2час
	80,00

	4.
	Организация и проведение детских утренников (группа 30 человек)
	группа/1,5час

	3 500,00

	5.
	Организация мероприятия в концертном зале

	1,5час
	2 000,00

	6.
	Услуги по подготовке к проведению различных культурно-досуговых мероприятий
	1,0час
	1 000,00

	7.
	Услуга по оформлению воздушными шарами праздничных мероприятий
	1 шар
	50,00

	8.
	Организация и проведение выставок-продаж
	1,5час
	1 500,00

	9.
	Посещение  тренажерного зала в н.п.Оленья Губа
	1чел/1час
	90,00

	10.
	Организация и проведение вечеров отдыха в н.п.Оленья Губа (коллективный заказ)
	1час
	1 430,00

	11.
	Организация и проведение дискотеки для молодежи в н.п.Оленья Губа
	1чел/3час
	70,00